Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2021

TV Westerburg (11536)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 18.05.2021

Anlage
Stadionstral3e (hinter Schwimmbad), 56457 Westerburg
T 02663 3606 (nur zu Spielzeiten) info@tennis-westerburg.de

Sportwart/in
Schuy, Matthias
T 01777456867 mat.schuy@t-online.de

Jugendwart/in
Muller, Bjérn
T 01607727600 j_b.mueller@outlook.de

Oberschiedsrichter/in

Schuy, Matthias
T 01777456867 mat.schuy@t-online.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 18.04.2024 22:31 | Seite 1

Jungen U 18 1 (4er)
MF: Nils Menges; T 026635040
larbutow@gmx.de

Ra. Name (Nat.)
Fudala, Olivier
Rochholl, Nils
Holper, Niklas
Menges, Nils
Andreas, Borislaw
Uwira, Christian
Wollny, Melvin
Lopez, Fernando

o ~NOoO O WNPER

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
10359076
10457271
10554727
10652322
10564560
10666153
10670198
10668010

LK DR Info
LK23,1
LK23,1
LK22,1
LK22,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1

g GENERALI



