# Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2021

# TV Westerburg (11536)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 18.05.2021



# Anlage

Stadionstraße (hinter Schwimmbad), 56457 Westerburg T 02663 3606 (nur zu Spielzeiten) info@tennis-westerburg.de

#### Sportwart/in

Schuy, Matthias T 01777456867 mat.schuy@t-online.de

# Jugendwart/in

Müller, Björn

T 01607727600 j\_b.mueller@outlook.de

## Oberschiedsrichter/in

Schuy, Matthias

T 01777456867 mat.schuy@t-online.de

## Jungen U 18 1 (4er)

MF: Nils Menges; T 026635040 larbutow@gmx.de

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Fudala, Olivier	10359076	LK23,1		
2	Rochholl, Nils	10457271	LK23,1		
3	Hölper, Niklas	10554727	LK22,1		
4	Menges, Nils	10652322	LK22,1		
5	Andreas, Borislaw	10564560	LK23,1		
6	Uwira, Christian	10666153	LK23,1		
7	Wollny, Melvin	10670198	LK23,1		
8	Lopez, Fernando	10668010	LK23,1		

<sup>\*</sup> kein Mitgliedsstaat der EU

